урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони керуючись п.1 ч.5 ст. 41 Закону України
«Про публічні закупівлі», , дійшли згоди про
наступне:
1.Пункт 3.2. Договору викласти у наступній
редакції: "Ціна Договору становить 54 978,34 грн
(П'ятдесят чотири тисячі дев'ятсот сімдесят вісім
гривень 34коп.) в тому числі ПДВ 9163,06 грн."
2. Специфікацію Товару, наведену в додатку до
Договору, викласти у наступній
редакції:(специфікація додається).
3.Інші пункти Договору залишити без змін.
4. Цю угоду складено в двох примірниках, які мають